
Miejscowość 67-200 Głogów , dnia 20.11.2024

Zamawiający

Powiat Głogowski

ul. Generała Władysława Sikorskiego 21

67-200 Głogów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Likwidacja barier transportowych – Dostawa samochodówprzystosowanych do przewozu

osób niepełnosprawnych na rzecz Powiatu Głogowskiegow ramach „Programu
wyrównywania różnicmiędzy regionami III” obszar D, w podziale na części

Numer postępowania RZ.272.20.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014713

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu 20-11-2024 godz. 09:05:00 w Starostwo Powiatowe w Głogowie

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 CZĘŚĆ I - Likwidacja barier transportowych – zakup busa 9-osobowego z windą,
dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych, na rzecz mieszkańców DPS
„Magnolia” i filii DPS

200.160,00 BRUTTO PLN

2.2 CZĘŚĆ II - Likwidacja barier transportowych – zakup busa 9-osobowego
dostosowanego do osób niepełnosprawnych na potrzeby Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Głogowie

195.757,50 BRUTTO PLN

CZĘŚĆ I - Likwidacja barier transportowych – zakup busa 9-osobowego zwindą, dostosowanego do potrzeb osób
niepełnosprawnych, na rzeczmieszkańcówDPS „Magnolia” i filii DPS

Lp Nazwa (firma)Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Długość okresu
gwarancji

30%

Termin realizacji
zadania
10%

1. MAN TRUCK & BUS POLSKA Sp. z o.o.
Aleja Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 327 180,00 zł 2 lata, 3 lata, 12 lat 120 dni

strona 1



2. GÓRNY-POCZYNEK SP. ZO.O.
ul. Kamienna Droga 20, 67-200 Głogów 231 925,00 zł 3 lata, 3 lata, 12 lat 100 dni

3. Frank-Cars Sp. z o.o.
ul Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 259 530,00 zł 3 lata, 3 lata, 12 lat 100 dni

CZĘŚĆ II - Likwidacja barier transportowych – zakup busa 9-osobowego dostosowanego do osób
niepełnosprawnych na potrzeby Powiatowego Środowiskowego Domu SamopomocywGłogowie

Lp Nazwa (firma)Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Długość okresu
gwarancji

30%

Termin realizacji
zadania
10%

1. MAN TRUCK & BUS POLSKA Sp. z o.o.
Aleja Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn 309 960,00 zł 2 lata, 3 lata, 12 lat 120 dni

2. GÓRNY-POCZYNEK SP. ZO.O.
ul. Kamienna Droga 20, 67-200 Głogów 212 860,00 zł 3 lata, 3 lata, 12 lat 100 dni

3. Frank-Cars Sp. z o.o.
ul Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa 236 160,00 zł 3 lata, 3 lata, 12 lat 100 dni

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Agnieszka Krawczyk

2. Członek komisji Maciej Strama

3. Członek komisji Agnieszka Mikołajczyk

strona 2


